
Druh odpadu Jak třídit Kam s ním
noviny, časopisy, lepenka, pytlový sběr - pytle průhledné

školní sešity, knihy, prospekty, modré kontejnery rozmístěné po městě

katalogy, psací a balící papír, škola

PAPÍR karton, letáky SD - kontejner na papír

obaly z másla, obaly znečištěné, mastné, popelnice

voskovaný a uhlový papír (kopírák), SD - kontejner na směsný odpad

celofán,

použité plenky a hygienické potřeby

bílé sklo - čiré láhve od nápojů, skleněné nádoby kontejnery na bílé sklo rozmístěné po městě

SD - kontejner na bílé sklo

barevné sklo - barevné skleněné láhve a střepy, tabulové sklo kontejnery na barevné sklo rozmístěné po městě

SKLO SD - kontejner na barevné sklo

drátěné sklo, autosklo, plexisklo popelnice

SD - kontejner na směsný odpad

sešlápnuté PET láhve pytlový sběr - pytle průhledné

fólie všech druhů a barev, sáčky, tašky, igelitové pytle, žluté kontejnery rozmístěné po městě

PLASTY plastové obaly od kosmetiky a potravin, kelímky SD - kontejner na plast

 od jogurtů, tuků - čisté

guma, PVC, bazény, míče, bakelit, molitan, popelnice

hračky, trubky, trvzené plasty (zahradní nábytek) SD - kontejner na směsný a objemný odpad

čisté a stlačené vícevrstvé obaly od nápojů, pytlový sběr - pytle průhledné

NÁPOJOVÉ KARTONY krabice od vína, džusů, mléka a mléčných výrobků

(TETRAPACK) špinavé vícevrstvé obaly od nápojů, popelnice

krabice silně znečištěné nebo se zbytky nápojů SD - kontejner na směsný odpad

KOV železný šrot, hliníkové předměty, barevné kovy, hrnce SD - kontejner na kov

a další drobný i rozměrný kovový odpad uliční svoz dle Kalendáře svozu odpadů

plechovky a drobný kovový odpad šedé kontejnery rozmístěné po městě



TEXTIL čistý starý textil a oděvy, obuv, plyšové hračky, SD - kontejner na textil

bytový textil (závěsy, ubrusy, deky, potahy....) kontejnery u vjezdu do SD

OBJEMNÝ ODPAD nábytek, koberce, SD - kontejner na objemný odpad

odpad, který pro své rozměry nelze uložit do popelnic

SMĚSNÝ ODPAD zbytkový odpad, který zůstane po maximálním vytřídění popelnice

odpadu z domácnosti SD - kontejner na směsný odpad

ELEKTROWIN - zpětný odběr

chladničky, mrazničky, pračky, sušičky, myčky, sporáky, SD - uzamykatelný kontejner

trouby, mikrovlnky, elektrická topidla, vysavače, žehličky, fény,

vrtačky, topinkovače, fritovací hrnce, kávovary atd.

ELEKTROZAŘÍZENÍ pro zpětný odběr vše musí být kompletní !!

ASEKOL SD - uzamykatelný kontejner

PC monitory, televizory, počítače, notebooky, tiskárny, E-BOX - budova MěÚ - přízemí

el. diáře, telefony, rádia, kamery, kalkulačky, klávesnice, 

fotoaparáty, DVD přehrávače, počítačové myši atd.

BATERIE tužkové baterie, ploché baterie, monočlánky E-BOX - budova MěÚ - přízemí

SD - uzamykatelný kontejner

NEBEZPEČNÝ ODPAD plechovky od barev, zářivky, barvy, lepidla, rozpouštědla, SD - uzamykatelný kontejner

ledničky, galvanické články, baterie

LÉKY prošlá léčiva Lékárna

PNEUMATIKY SD - kontejner na pneumatiky

BIOLOGICKY z domácností - zbytky jídel rostlinného původu, zbytky domácí kompostéry

ROZLOŽITELNÝ ovoce a zeleniny, květiny, čajové sáčky, kávový odpad nádoby na bioodpad (hnědé biopopelnice)

ODPAD ze zahrad - tráva, plevel, zbytky rostlin, listí, seno, piliny hnědé kontejnery rozmístěné po městě

beton, cihly, kamení a zemina SD - 300 kg/osoba/rok

STAVEBNÍ ODPAD větší množství - po domluvě s a.s Hantály

( kontejner, drtička)


